
⼤阪⼥⼦⼤学 
卒業⽣ 各位 

⼤阪公⽴⼤学校友会 
南⼤阪⽀部 

 
 

大阪公立大学校友会「南大阪支部（地域同窓会）」の会員募集 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 2022 年 4 ⽉の⼤阪公⽴⼤学開学にともない、⼤阪府⽴⼤学校友会と⼤阪市⽴⼤学全学同窓会
が統合し⼤阪公⽴⼤学校友会が設⽴されました。 

その中で、⼤阪公⽴⼤学校友会南⼤阪⽀部は⼤阪南部にお住まいまたは勤務なさっている卒業
⽣の交流・親睦を深めるための地域同窓会です。コロナ禍以前は定期⽀部総会の他、講演会、史
跡巡りの⽇帰り⼩旅⾏、懇親会などを実施していました。年会費は不要です。この地域は⼤阪⼥
⼦⼤学のキャンパスがあった地であり、⼤阪市⽴⼤学も隣接していることから、⼤阪⼥⼦⼤・府
⼤・市⼤の卒業⽣には同じ⼩中学校や⾼校卒業の⽅も多くいらっしゃると存じます。 

⼤阪公⽴⼤学校友会南⼤阪⽀部は、昨年⼤阪市⽴⼤学同窓会⽀部から名称のみ変更しましたが、
2023 年に⼤阪⼥⼦⼤・府⼤・市⼤の卒業⽣が参加する⽀部の設⽴を⽬指しています。また、2026
年の卒業⽣から（院⽣での⼊学⽣は 2024 年から）⼤阪公⽴⼤学の地域同窓会として受け⼊れを
⾏っていきます。 

つきましては、この機会に⼤阪公⽴⼤学校友会南⼤阪⽀部にご加⼊を賜りたく、案内申し上げ
ます。ご加⼊いただく場合は、下記申込先の URL をクリックするか QR コードを読み取り、申
込書に登録情報をご記⼊のうえ送信をお願いいたします。 

謹⽩ 
  
 
 
■加⼊登録情報 
 ①名前 ②⼤学 ③学部 ④卒業年 ⑤住所 ⑥電話番号 ⑦メールアドレス  

⑧在学時のゼミ・研究室・専攻 ⑨在学時のクラブ ⑩出⾝⾼校 ⑪勤務先（任意） 
※会員向け名簿には①②③④⑧⑨⑩を記載します。その他は現在の個⼈情報のため⾮公開としま

す。ただし同窓会組織である⼤阪公⽴⼤学校友会及び有恒会に限り情報提供を⾏う場合があり
ます。 

 
■申込先 
 ⼤阪公⽴⼤学校友会 南⼤阪⽀部⻑ 頓花（とみはな）修⼆ 
 住所：595-0012 ⼤阪府泉⼤津市北豊中町 2-15-7 
 電話番号：090-6677-1387 
 https://forms.gle/BDSZa5jWraAXsTxk6 


